КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.04.2023                                                                                                                       № 5

п. Кировский
О предложении кандидатур для назначения в составы (зачисления в резерв  составов) участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1616 - 1617
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, статьями 20, 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08.07.2003 № 35-ЗС, руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Предложить для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1616 - 1617 следующие кандидатуры:

№ 1616
Карпова Светлана Николаевна, 1983 года рождения, место жительства п. Кировский, руководитель клуба по интересам Кировского сельского Дома культуры I категории, МБУК Топчихинский ЦДК
Кладова Алена Александровна, 1977года рождения, место жительства п. Кировский, заведующий Кировским сельским Домом культуры, МБУК Топчихинский ЦДК

2. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1616 - 1617 следующие кандидатуры:
№1616
Панина Людмила Александровна, 1970 года рождения, место жительства п. Кировский, не работает (домохозяйка).

Попова Лилия Александровна, 1988 года рождения, место жительства п. Кировский, не работает (домохозяйка).

№1617

Горшенина Олеся Александровна, 1982 года рождения, место жительства п. Топольный, учитель Тополинской ООШ филиал МКОУ «Кировской СОШ»
3. Направить настоящее решение в Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию в срок до 30.04.2023.

Глава сельсовета                                                                                          Т.Н. Климова